
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский муниципальный район 

АДМИНСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 15.09.2023 № 75 
д. Ивантеево 

 

  
О проведении публичных слушаний по подготовке схемы расположения  

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 
 

 

 В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 

со статьѐй 5.1 Градостроительного кодекса Российской, администрация Ивантеевского 

сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести публичные слушания с «19» сентября 2023 года по «20» октября 2023 года по 

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории в целях определения местоположения границ земельных участков, на 

которых расположены многоквартирные дома и иные входящие в состав такого дома объекты 

(далее – проект), расположенных по адресу: 

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, 

Ивантеевское сельское поселение, д. Ивантеево, ул. Озѐрная, д.3;  

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, 

Ивантеевское сельское поселение, д. Ивантеево, ул.Озѐрная, д.6. 

2. Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского сельского поселения: 

1) подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний; 

2) разместить проект, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационных материалов к нему на официальном сайте администрации поселения, в 

федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)"; 

3) открыть и провести экспозицию проекта, подлежащего рассмотрению на публичных 

слушаниях с «19» сентября 2023 года по «19» октября 2023 года; 

4) обеспечить прием и рассмотрение замечаний и предложений всех заинтересованных лиц по 

вынесенному на публичные слушания проекту; 

6) опубликовать заключения о результатах публичных слушаний. 

3. Определить местоположение Комиссии по землепользованию и застройке Ивантеевского 

сельского поселения в здании Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу: д. 

Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1. 

4. Определить местом для размещения экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на 

публичных слушаниях - здание Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу: 

д. Ивантеево, ул. Зеленая, д. 1. 

5. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                  К.Ф. Колпаков 

 


